destinado à construção da Rodoviária Municipal de Uauá, conforme memorial descritivo e 

descrições geográficas em anexo e consoante as seguintes especificações: 

I – Endereço: BR-235 – Aeroporto – Município de Uauá – Bahia 

II – Proprietário: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 

III – Área total: 5.180,00 m² (cinco mil cento e oitenta metros quadrados) 

IV – Perímetro: 288 metros 

V – Matrícula: 551 

VI – Limites e Confrontações: Norte: Faixa de domínio BR-235 – DNIT, Leste: Aeroporto – 

Área do Município – Matrícula nº 551, Sul: Aeroporto – Área do Município – Matrícula nº